
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 3011– 17354 –

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Lusowie, 
zajmującej działki oznaczone numerem geodezyjnym 
177, 176/61 – ulica Zygmunta Plucińskiego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

3011

UCHWAŁA Nr LXXI/695/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 18 maja 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 3011– 17355 –


